（応募様式第１号）

令和   年   月   日

大阪府知事 様

所在地

名 称

代表者職・氏名

脱炭素・海洋プラスチック対策先進技術導入モデル事業企画提案書

標記について下記のとおり企画提案いたします。

記

１ 事業内容

別添、事業計画書（応募様式第２号）のとおり

２ 事業費用

  補助対象経費の合計 ：金           円 （※千円未満切捨て）

（詳細は別添、事業計画書（応募様式第２号）のとおり）